

**Lucrari de Reparatie a
acoperisului Liceul Teoretic P.
Zadnpru din subordinea DETS
sec. Ciocana**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Работы**

Valoarea de deviz 82 109,07 lei

Intocmit in prețuri curente 27.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis moale				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	190,00	41,10 40,20	7 809,00 7 638,00
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	90,00	6,91 2,40	622,30 216,00
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	50,00	78,33 28,80	3 916,75 1 440,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	190,00	78,33 28,80	14 883,65 5 472,00
5	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea	kg	210,00	3,26 1,50	685,15 315,00

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor				
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	210,00	28,05 12,60	5 889,45 2 646,00
7	RpCI12B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu	m2	88,00	248,06 57,60	21 828,84 5 068,80
8	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	3,00	21,00 21,00	63,00 63,00
9	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t	3,00	79,50 0,00	238,50 0,00
		Total Acoperis moale Inclisiv salariu				55 936,64 22 858,80

		Total	lei	55 936,64
		CAS	24,00 %	5 486,11
		Cheltuieli de transport	2,00 %	640,04
		Total	100,00 +	62 062,79
		Cheltuieli de regie	5,00 %	3 103,14
		Total	100,00 +	65 165,93
		Beneficiu de deviz	5,00 %	3 258,30
		Total	100,00 +	68 424,22
		TVA	20,00 %	13 684,84
		Total deviz: Inclisiv salariu		82 109,07 22 858,80

Intocmit

Gafton Teodor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)